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INFORME FINAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION
PRELIMINAR PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 105 DE 2022

LUGAR Y FECHA: Oficina Asesora Juridica — Diciembre de 2022

PARTICIPANTES

A 7T COMPONENTE PARA
NOMBRE | " CAI‘(GC‘ _ EVALUAR |
GERALDINE Asesora Jurldica Quien realizara la verificacion
MENESES Instituto Departamental De de los requisitos habilitantes:
LOPEZ Transito Del Quindio Capacidad juridica
JORGE Profesional Universitario Area | Quien realizara la verificacion
MAURICIO de Sistemas Instituto de ios requisitos Técnicos
P RDO RUI z Departamental De Transito Del Habilitantes — Propuesia
GLORIA ELCY Su'aadir?c:ci:o.f:g é‘fjrf?EIEE:St:-,até‘”’a " Quien verificar ef componenie |
~ Financiera Instituio : ek T 5
RODAS Siepantemental De Trémsio el econdomicos Capacidad |
an = lital VT POy LT = """‘11' I.
JARAMILLO Dl econdmica

ASUNTO: INFORME FINAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y
EVALUACION - PROPUESTAS PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE
SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 105 DE 2022

A los veintiséis (26) dias del mes de diclembre de 2022, ef Comité Fvaluador desianado
mediante oficic dei dia veintidos (22) del mismo mes v aio, dentro de la Invitacidn P

i
Ladtirt L

de Minima Cuantia No. 105 de 2022 cuvo objetc es ADQUISICION v

CONFIGURACION DE LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARA LA TRANSICION DEL
PROTOCOLO IPV4 AL PROTOCOLOC IPVE DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE
TRANSITO DEL QUINDIO Atendiendo lo consagrado en el numeral 4 del articulo
2.2.1.2.1.5.2 del Decreto 1082 de 2015, que dispone:

“Articulo  2.2.1.2.1.5.2. Procedimiento para la contratacion de minima
cuantia. Las siguientes reglas son aplicables a la contratacién cuyo valor no
excede del 10% de la menor cuantia de la Entidad Estatal
independieniemente de su obiato: {..)

4. La Entidad Estatal debe revisar las olzilas econdmicas y verificar que la
de menor precio cumple con las congiciones de la invitacion. Siesta no cu: nple
con fas condiciones de ia mwfacfon, la Entidad Estatal debe verificar el
cumplimento de los requisitos de la invitacion de la oferta con el segundo
mejor precio, y asi sucesivamente (...)".

En ese orden de ideas, y de conformidad a lo dispuesto en la norma transcrita, dentro del
término establecido para elio, se presentaron tre (03) propuestas, asi:
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LISTA DE OFERTAS =

Referencia te oferta Entidad

Propuesta a mwvitacion IPMC-105-2022
58AS

Presentacion de propuesta Minima Cuantia  COMUNIP INGENIERIA

105 de 2022

arnapa_IPMC-105-2022

AYARADIOCOMUNICACIONE

INVERSIONES AMAPAS AS.

Evaluacion

Cierla en evaluaci
on

Clerta en avaluaci
on

Cierta en evaluaci
on

Presentada

2211212022 Q:33 £M

2211212022 6:04 AM

2201212022 12:49 Al

(#) AbrirPanel! = Opciones v

Oferta
21.631.463 COP
25.505.318 COP

24.247.6820 COP

En consecuencia, El dia 23 de diciembre de 2022 se procedié a realizar Evaluacién
preliminar a la propuesta presentada por la empresa de AYA RADIOCOMUNICACIONES
identificada con Nit 800.222.177-1 Represerntada Legalmente por CAMPO ANIBAL
SANCHEZ ROBAYO mayor de edad identificado con Cedula Ciudadania No. 7.551 .832,
la cual CUMPLE con los requerimientos Técnicos y Econdmicos establecidos en la
Invitacion Publica de Minima Cuantia No. 105 de 2022.

De conformidad al Principio de transparencia en conexidad con el principio de publicidad,
se publicéd Informe preliminar y se otorgé un (01) dia’ (plazo hasta el dia 26 de diciembre
de 2022 (Hora 10:00 A.M.). Para que se realizaran las observaciones y/o subsanaciones

pertinentes.
1. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
1.41.  VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

REQUISITOS EVALUACION | OBSERVACIONES
a) Carla_de presentacion de la_propuesta: Formato 1 Carta de
(Formato 1) Presentacion de |la
Propuesta suscrita por
Carta de presentacion de la propuesta: el Representante Legal
Siguiendo el modelo que para tal efecto se CUMPLE de la empresa AYA
suministra en documento anexo, debidamente RADIOCOMUNICACIO
firmada por el proporiente o en caso de ser NES | el sefior Campo
persona juricdica por el Representante legal o por Anibal Sanchez Robayo
2 persona que se encuenire  debidamente identificade con  C.C.;
lacuiiada o autorizada para eilo. (FORMATO 1) 7.051.632
i) Decumento de ldantidad ge oien suscribe | | e aporta Cedula del
I ppuesia, (persona  hatural,  persong sefior  Campo  Anibal
juridica o consorcio o de  uniones | CUMPLE Sanchez Robayo
temporales). Identificado con C.C.:
7.551.832
! Decreto Reglamentario 1082 de 2015 Articulo 2.2.1.2.1.5.2. Procedimiento para la contratacién de

minima cuantia. Numeral 6:. La Entidad Estatal debe publicar el informe de evaluacién durante minimo
un (1) dia habil, para que durante este término los oferentes presenten las observaciones que deberan ser
respondidas por la Entidad Esiatal antes de realizar fa aceptacion de la oferla seleccionade.
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| representante legsl y para

c) Libreta militar. (hombres mavorss de 50
anos).

Se debera anexar acreditacion que
situacidn Libreta militar de quien suscril :
propuesta, Aplica para persona natural,
los integrantes del

NO APLICA para

consorcio o union temporal.

e

hombres mayores de 50 afos o
d) Copia del Registro Unico Tributario.

Se deberd anexar copia del Registro Unico
Tributario — RUT expedide por la DIAN. El
proponente © los integrantes del Consocrcio o

Union Temporal deberan presentar la t:fmia del |
Registre Unico Tributario — RUT expedido por |
DIAN. No apiica para consorcios o unionas

temporales, va que sste registro solo o trarmitara
en caso de que les sea adjudicado el futuro
contrato.

) Acreditacién__de  la
Representacion Leqgal.

‘Existencia \,1

Se debera anexar Certificado de Existencia y
Representacion Legal expedido por la Camara
de Comercio de la circunscripcion territorial del
domicilio principal da! contratista.

Persona Juridica, Persona Natural, Prononentes |

=
3

Plurales o Persona Extranjera. i

Se deberd anexar conforme lo estipulade en la
Invitacion Publica numeral 9.1.5. Acreditacion de
la Existencia y Representacion Legal.

ARJETA Dr-‘—
PRIMERA

CUMPLE

Se anexa RUT
expedido por la DIAN,
Actividades

Armania Q. dn Fecha de
axpedicion: y

Hora: 15:18:

5 ECONAMIcas

| B190--6120- 6110
Certificado de
Existencia y
Representacion  Legal |
Expedide por iz Camara
de Comercio 4e

f) Certificacién de Aportes Parafiscales y a los
Sistemas de Sequridad Social. (FORMATO 3 —
34)

De conformidad con lo dispussto en el inciso 2° |
i del articulo 41 de la Ley 80 de 1983, aue fuers |

| modificadc por el articulo 23 de la Ley 11

2007, en concordancia con lo sefalado en el |
articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el proponente
juntc con la presentacién de su oferta debe
acreditar que se encuentra al dia frente a sus
aportes y los de sus empleados, segun
corresponda, en el pago a los sistemas de Salud,
Riesgos Profesionales, Pensiones, al igual gue a

los aportes parafiscales relativos al Sisiems de |
Seguridad Social Integral, asi como los prupos |

Kildmetro 1 Doble Calzada Armeania Payy
Teléfono 7498750 Web.

CUMPLE

Se anexd formale No.
U3 Cerfilicacion  de
de
Social ¥

Fagos
Aportes
Parafiscales Articulo 50
Ley 7885 de 2022
firmado por el Revisor
fiscal Henry Cesar
Garcia Bobadilla C.C:
9.736.172 T1:138.383 T
¥ se anexa la pianilla de
pago

Pensidén: 2022-71
Saiud: 2022-1
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|

del BENA, ICBF y Cajas de Compensacion
Familiar, cuando corresponda.

Se debera anexar conforme lo estipulado en la
Invitacién Publica numeral 9.1.6.
CERTIFICACION DE APORTES
PARAFISCALES Y A LOS SISTEMAS DE
SEGURIDAD SOCIAL. (FORMATO 3 0 3A) '
g9) Documento de conformacién del
Consorcio o Unién Temporal (Formato 6 - 6A.
Sila oferta es presentada por un Consorcio o una
Union Temporal, se debera aportar el documento
de constitucion suscrito por sus integrantes, el
cual  debera expresar claramente su NO APLICA NO APLICA
conformacion, las reglas basicas que regulan las
relaciones entre ellos y su responsabilidad, de tal
manera que se demuestre el estricto
cumplimiento a lo establecido en el articulo 7o.
de la ley 80 de 1993, segun formato del pliego.
h) Certificacion de Antecedentes
Disciplinarios_expedido por la Procuraduria
General de la Nacion. CUMPLE Verificados en Linea
Tanto de la persona juridica como del
representante legal, segun el caso.

i) Certificacion de Antecedentes en el Boletin
de responsables Fiscales de la Contraloria
General de la Republica. CUMPLE Verificados en Linea
Tanto de la persona juridica como del
representante legal, segun el caso.

i) Certificacion de Antecedentes Judiciales
(Representante Legal). CUMPLE Verificados en Linea

k) Paz y salvo por concepto de multas del
Codigo de Policia - Ley 1801 de 2016 articulo

183 numeral 4 - CUMPLE Verificados en Linea
(hitps://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm cnp ¢
onsulta.aspx),

Formato No. 05
Declaracién sobre no
existencia de
inhabilidades e

L " . incompatibilidacdles
I) Declaracion sobre no existencia de P

inhabilidades e incompatibilidades (Formato |  CUMPLE SUscrito per el
5) Representante Legal

CAMPO ANIBAL
SANCHEZ ROBAYO
mayor de edad
Identificado con C.C.:
7.551.832
Formato No. 04
Compromiso

m) Compromiso Anticorrupcién (Formato 4) CUMPLE

Kilometro 1 Doble Calzada Armenia Parelre Intersecoidn Vial La Oobafa
Teléfono 7498750 Web. wwy.idtg.qov.co E-mail; idtq@idtg.gov.co
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ideniificade con ©.C.;
7.551.832

]
i mavor de edad
]

El proponente SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

1.2. VERIFICACION REQUIS

O DE EXPERIENCIA

REQUISITOS

’::isr?Em ENCIA GENERAL:
| Ei proponente u oferente que desee narticipar
en el presente proceso de seleccién podra ser
persona natural o juridica, cuyo objeto vy
actividades comerciales registradas en el
registro mercantil, sean relacionadas con el
objeto del contrato, acreditando como
minimo: CINCO (5) ANOS de experiencia en
el mercade, en desarrolio de tales actividades
y servicios a prestar. Lo anterior se varificara a
través del Certificado de Existencia vy

| Representacién Legal y/io Registre Mercantil

expedido por la Camara de Comercio
respectiva, tomando como base la fecha de su
constitucion.

En el caso de los consorcios o uniones
temporales esta experiencia bastara con que al
menos uno de sus integrantes acredite el 100
del periodo mencionado. No se acepta la
conformacién de consorcios o uniones

15

establecimientos de comercio cuyas
actividades no comprendan las actividades
objeto del contrato.

teinporales, cuyos  miembros, parsonas |
| juridicas  acrediten  actividades qus  no

i comprendan las relacionadas con el shiste dal |
| contrato, ni conformados por propietarios de |

CUMPLE

Cerificady de Ixisizncia
v Representacién Legal
Fecha de constitucion
FEBRERO 18 DE 2004

|
|
|
|

EXPERIENCIA ESPECIFICA:

Para el presente proceso de seleccion, los
interesados en participar deberan acreditar
experiencia especifica con MINIMO DOS {02)
CONTRATOS MAXIMO CUATRO (4}, cuyo

obistc se encuentre relacionade di
Jl con el objeto del presente proceso. esio s
‘prestacidon de servicios  de

seguridad privada”. ﬁder“taq de que la

LUNMPLE

Se anexa certificado
expedido por el Gerente
de Red Salud Armenia
E.S.E.

il i
Cerificando; -

R . 95 ™LA

No. de confrato 001
Siniaies AR v e
VROl Compavenia de

equipos para ia

[ IS

Kilometro 1 Doble Calzada Armenia Pereira Interseccién Vial La Cabania
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sumatoria de los contratos preseniados sea | actualizacion de

como minimo el CIEN POR CIENTO (100%) infraestructura
DEL VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO tecnolégica de la
OFICIAL PREVISTO PARA ESTE SERVICIO | . Entidad, por valor de
EN LA PRESENTE CONVOCATORIA, $85.178.044
medidos en S.M.M.L.V. vigentes a la fecha de

terminacién del contrato. No se tendran en No. de contrato
cuenta contratos en ejecucién. Se entendera 1432/015 Objeto:
bajo juramento que los contratos relacionados Prestacion de servicio de
han sido gjecutados. internet, con

arrendamiento de UTM
garantizando la
seguridad del Hospital,
por valor de
$75.825.211

El proponente SE ENCUENTRA HABILITADO POR EXPERIENCIA.

1.1. VERIFICACION REQUISITO TECNICO Y ECONOMICO DE LA OFERTA

REQUISITOS:

El Instituto Departamental de Transito del Quindio, se permite precisar que el valor total del
contrato resultante ascendera al valor del presupuesto oficial estimado para la presente
contratacion, esto es, VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS
DIECINUEVE PESOS ($25.906.919), y demas impuestos, tasas y contribuciones incluidos.

Para la presentacion de la Propuesta, los proponentes y oferentes deberan tener en cuenta las
especificaciones técnicas requeridas por el Instituto Departamental de Transito del Quindio, las
cuales son de obligatorio cumplimiento para quien resulte seleccionado tanto en el presente
proceso contractual como en el contrato que surja del mismo.

A continuacion, se relacionan las caracteristicas técnicas minimas, para que los proponentes
determinen la oferta econémica con la gue participaran en el proceso de seleccién, como
tambien las condiciones para la habilitacion de sus propuestas

Ei proponente debera diligenciar el FORMATO No. 02 Propuesta Técnica y Econdmica.,

e LR R

ELEMENTO - UNIDAD

VALOR

u

e Con Licenciamiento por 1 afio
con el fabricante internacional

o Interface 6X1GbE, 2x2, 5G SFP+
2 USB 3.0
1 Console R145

UTM NG
1 . ! s VLAN interfaces mayor o igual a N/A 1
Firewall )
128
»  Administracion: Networlk
Security Manager, CLI, 5SH, Web
Ul, REST APIs

e (Que tenga Soporte IPv4/IPv6

Kildmetro 1 Doble Calzada Armenia Pereira Interseccién Vial La Cabafia
Teléfono 7498750 Web. www.idtg.gov.co E-mail; idtq@idtq.gov.co
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Esténdamgm;ﬁ. rod minlmos:
TCP/IP, UDP, ICMP, HTTP, HTTHS,
[PSec, DHCP, SNMP

incluye Instalacién y
configuracidn

Garantia minima un afio

]

De 24 puertos Cobre 4 Socket FO
Switch Capaciti >= 56 Gbps
PORT FORWARDING >=41 Mpps

datos CAT 6A

Incluye Cableado estructurado
Incluye Instalacién

SWITCH

2 cad 24 Inclu.ye Ins't‘:alacion y N/A 1
configuracién
Garantia minima un afio
Con Controladora CLOUD

5 ACCES POINT Incluye Instalacién v .

' Corporativo configuracidn i
Garantia minima un afio
FACE PLATE

4 Punto de JACK BLINDADO 1

TOTAL

VERRIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS Y ECONOMICOS DE LA OFERTA

COMUNICACIONE 54

NIT - B00D232.177-1

crrenica inform

11160

FORMATO No. 2

PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

Armania, 22 de Diciambre de 2022

Seforss
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO

e m— =
Circasia, Q.

Referencia: Proceso de Seleccian Invitacidn Publica ¢e Minima Cuantiz No.
105 de 2022,

El suscrito CAMPC ANIBAL SANCHEZ ROBAYQ , maver de edad, idertificads con c3dula de
cludadaniz No. 7.551.832, actuande en calidad de REPRESENTANTE LEGAL de AYA
RADIOCOMUNICACIONES S.AS identificada con NIT B00.222.177-1 ; de acuerdo con las
cendiciones que se establecen en la invitaddn de la referenciz, cordizlments me parmito
PROPUESTA TECNICAY ECONéMICApara 1a Invitacion de |z referencia cuyo objeto
25 “ADAQUISICION Y CONFIGURACIGN DE LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARS LA
SICION DEL PROTOCOLO 1PYV4 AL PRCTOCOLO IPVE DELINSTITUTO DEPARTAMENTAL

ANSITO DEL QUINDIO.”

presantar,

n
TR,
DE

AR

Al
T

{
R
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. ; VERSION: 02
| TOVDREDEL DOCUMENTO: INFORMEDE EVALUACION.  [¥Remastaeio

= IS TTUSD DEFARTAMENTAL OF TRAZSITO
CONTRATS £D At 02 SEAVICIOE qua

v osiguenies fsnedd

TCELIBN0S

RRDFES

EEMENT | Z UNIDAD Tvaos | T VAR

HEM Y/O DESTRIPCION IECNICA DE CANTIDAD | UNITARIO UNITARIO

SERVICIO g MEDIDA SIN IVA CONIVA

* Con Licenciamienta )
por 1 afio con el

3 [VIMANG fehricante N/A 1 |$14.250.000 | $16.957500
Firewall internacional

¢ Interface GX1GHE,

2x2, 56 5F0

G OIMUICATGNES.COT

Hytora = KURWOOU @) moromaca (§ 100 RADWIN FiRTINET AXISa

' Uatos

lnternat

Energia Solar

letecomunicaciones

sequridad Blectrdnica e Infesmsatica

0S

E é o

8 Cue tenga foporie
{ IFvdfIPvE
I * Estindares de red
minimos:  TCR/IP,
l UDP, ICMP, HTTP,
HTTPS, IPSec,
: DHCP, SHMP
; *  Incluye instzlacidn
y configuracion

¢ Garanta minima

1 N
{ un anc
L o [ 15 DL TOS
Cobra 1 5o

* Switch
56 Ghps

* PORT

S £ SR

2 :a::?:, . ';:SSS'NE N 1 $2.250.000 | $2.677.500

* Incluye Instalacidn
y configuracién

* Garantia minima
un afio

ACCES * Con Controladora
cLouD

3 POIMT s (BTN 1 SUR5.000 51.082.850
Corporativo Incleys instalacidn

MUSMIRANG NP, = - )11 31 . NRO) RS Seere (e IS
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gty 7'."
ai';.} 2;* Phorire E‘i&n ”Ds
Latos ok 1) i
Inzerne: @ A AN y
M Tascnounic ) /—B 25mr Expenencis
Telecormunicaciones :‘ . ‘} s (rgn) N, o
! Seguridad Flecirdniza ¢ Informatica i é
COMUNICACIONES !
MIT - BO0 3221771
* Garantis . minima : |
| g E
| s T I S L -j S
: ! |
Funte de *
4 datos CAT *  Incliye Cableado (=) 1 3762 700 307.613
EX EStructursts
¢ Incluys Instalzcidn
TOTAL SLBATT700 | 521631363

VALOR TOTAL DE LA OFERTA ECONOMIC ; Veintitn millon £5 seiscientos treinta y un mil
cuatrocientos sesents y tres pesos moneda corrients iv2 incluido (521.631.463)

Atentamente,

Nombre o razén socizl del proponente: AYA RADIDCOM UNICACIONES 5.4.S
Ni: 800.222.177-1

Nombre del Representamts legal: CAMPO ANIBAL SANCHEZ ROBAYD
C.C:7.55L.832 de Armenia

Direccidn: CALLE 26 7 16-23

Teléfono: 7410085 FAX: NjA

Ciud=d: ARMENIA

Correo: calidad1@ayscomunicaciones.com

~,

CAMPO ANIBAL SANCHEZ ROBAYO
Representante Legal.

OBSERVACIONES: PROPUESTA ECONOMICA

Una vez verificada la oferta Economica presentada por la empresa AYA
RADIOCOMUNICACIONES  identificada con Nit 800.222.177-1 Representada
Legalmente por CAMPO ANIBAL SANCHEZ ROBAYO mayor de edad identificado con
Cedula Ciudadania No. 7.551.832, la cual tiene un valor de VEINTIUN MILLONES
- SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS
(21.631.463) M/CTE. La Entidad observa que el proponente u oferente utilizo para la

presentacion de su Oferta Econémica el EORMATO No. 02 Propuesta Técnica y
Econémica.

Que los valores ofertados de la propuesta econémica no supera el promedio sefalado
y s acorde a los requerimientos exigidos en la Invitacién Publica

El proponente CUMPLE CON LA OFERTA ECONOMICA Y SE ENCUENTRA
HABILITADO
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Que el dia 23 de diciembre de 2022 siendo las 10:00 A.M. dando estricto cumplimiento a
la normatividad vigente y acatando los principios que rigen la contratacion estatal se
publicé informe preliminar y se otorgé como termino de traslado conforme a lo dispuesto
en el numeral 5 del articulo 2.2.1.2.1.5.2 del Decreto 1082 de 2015, hasta el dia 26 de
diciembre de 2022 a las 10:00 A.M.

LA ENTIDAD UNA VEZ CUMPLIDO EL TERMINO DE TRASLADO ESTABLECIDO, NO
RECIBIO OBSERVACIONES AL INFORME PRELIMINAR DE EVALUACION

Se indica que, El proponente AYA RADIOCOMUNICACIONES identificada con Nit
800.222.177-1 Representada Legalmente por CAMPO ANIBAL. SANCHEZ ROBAYO
mayor de edad identificado con Cedula Ciudadania No. 7.551.832. CUMPLE con los
recuerimientos Técnicos y Econdmicos establecidos en la Invitacién Publica de Minima
Cuantia No. 105 de 2022.

=l comite evaluador recomienda al ordenador del gasto, aceptar la oferta presentada por
el proponente mencionado (AYA RADIOCOMUNICACIONES) de acuerdo con la oferta
economica presentada de conformidad con los valores de los servicios de vigilancia y
seguridad privada se encuentran. Esto es por un valor de VEINTIUN MILLONES
SEISCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS
(21.631.463) M/CTE IVA incluido contribuciones impuestos tasas y demas incluidos

No siendo otro el objeto del presente informe de verificacion de requisitos habilitantes y

evaluacion final se firma por quienes en ¢l participaron a los veintiséis (26) dias del mes
de diciembre 2022.

GLORIA Fl%( RODAS JARAMILILO
Subdirectora Administrativa y Financiera Profesional Universitario Area de Sisternas
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